КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

от «28» декабря 2021 года

ПРИКАЗ

г. Ефремов

№369

Об итогах проведения муниципального конкурса
«ЛУЧШАЯ АВТОРСКАЯ ДИДАКТИЧЕСКАЯ ИГРА»

В соответствии с планом работы комитета по образованию
администрации муниципального образования город Ефремов на 2021-2022
учебный год, планом работы МКУ «ЦООД» на 2021-2022 учебный год,
принимая во внимание необходимость поддержки воспитателей дошкольных
образовательных организаций и распространения передового опыта работы в
области воспитания и развития детей дошкольного возраста, в период с 26
ноября по 28 декабря 2021 года был проведён муниципальный конкурс
«Лучшая авторская дидактическая игра» (далее - Конкурс), среди
воспитателей муниципальных дошкольных обшеобразовательных
учреждений муниципального образования г. Ефремов.

На Конкурс было представлено 47 работ из 16 дошкольных
образовательных организаций муниципального образования г. Ефремов.

На основании решения жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем, I место, муиидииалъиого конкурса
«Лучшая авторская дидактическая игра» среди воспитателей муниципальных
дошкольных обшеобразовательных учреждений Щербинину Елену
Ивановну, воспитателя МКДОУ №5, дидактическая игра "Улей идей".

2. Признать призёрами муниципального конкурса «Лучшая
авторская дидактическая игра» среди воспитателей муниципальных
дошкольных обшеобразовательных учреждений

место ФИО участника должность доо Название
конкурсной работы

2 место: Антипова Инесса
Геннадьевна

воспитатель МКДОУ
«Шиловский
детский сад»

"Наши соседи"

3 место: Гусакова
Екатерина
Петровна

воспитатель МКДОУ №4 . "Занимательные
шнурочки"

3. Признать участниками муниципального конкурса «Лучшая авторская
дидактическая игра» среди воспитателей муниципальных дошкольных
общеобразовательных учреждений педагогов занявших IV,V место .

место ФИО участника должность ДОО Название конкурсной
работы

4 место: Тарасова Марина
Васильевна

воспитатель МКДОУ №21 "Детский сад гномов"

Еремина Е.Н. инструкто по
физической
культуре

МКДОУ №9 К/В "Новогодняя гирлянда"

Сергеева Татьяна
Евгеньевна

учитель-
логопед

МКДОУ №21 "Логокуб-Читайка"

Карпова Елена
Андриановна

воспитатель МКДОУ №16 "Карусель"

Пылева Наталья
Алексеевна

воспитатель МКДОУ №14 "Собери картинку"

Иголкина Евгения
Анатольевна

воспитатель МКДОУ №14 "Кукольный домик"

Мыслывец Юлия
Владимировна

воспитатель МКОУ « с ш
№9»(Д/С № 20)

"Чудо-Юбка"

Скуридина Юлия
Валерьевна

педагог-
психолог

МКОУ «ЦО №4»
ул.
Комсомольская

"Фетровая сказка"

Комарова Наталья
Евгеньевна

воспитатель МКДОУ №14 "Волшебные крышки"

Чернова Ольга
Викторовна

воспитатель МКДОУ №21 "Сочиняем сказку"

Попова Анна
Александровна

учитель-
логопед

МКДОУ №16 Логопедическая игра
"Рыбки"

Самсонова
Наталья
Викторовна

воспитатель МКДОУ №16 "Умный квадрат"

Шестакова
Наталья
Владимировна

воспитатель МКДОУ №5 "Пицца"

Каретникова
Марина
Г ригорьевна

воспитатель МКОУ «СШ
№9»(Д/С № 20)

"Театр на фартуке"

Щипилова Анна
Анатольевна

воспитатель МКДОУ №7 "Давайте спасем
природу вместе"

5 место: Лабкова Елена
Сергеевна

воспитатель МКОУ «СШ
№9»(Д/С № 20)

"Чудо - Теремок"

Родионова Анна
Андреевна

воспитатель МКДОУ №7 "Первые шаги в
математику"

Клюева Наталья
Юрьевна

воспитатель МКДОУ №10 Многофункциональная
развивающая игровая
панель "Познайка"

Окорокова
Кристина
Александровна

педагог-
психолог

МКДОУ №21 "Геометрика"

Смирнова Инна
Николаевна

воспитатель МКДОУ №7 ■ "Путешествие с
Веселым язычком"

Медведева Елена
Валериевна

воспитатель МКДОУ
«Военногородск
ой детский сад»

"Волшебная поляна"

Букша Марина
Игоревна

воспитатель МКДОУ №10 "Волшебный телевизор"

Ермакова Наталья
Владимировна

воспитатель МКДОУ №16 "Подбери форму и
цвет"

Федяинова
Валентина
Николаевна

инструктор по
физической
культуре

МКДОУ №16 "Весёлое путешествие"

Печникова
Анастасия
Игоревна

педагог-
психолог

МКДОУ №5 "Совушка"

Водопьянова
Наталья
Викторовна

воспитатель МКДОУ №21 "Заколдованные слова"

Чугунова Наталия
Александровна

воспитатель МКОУ «ЦО №4»
ул. Ломоносова

"Золотая осень с
Тимкой и Димкой"

4. Наградить грамотами комитета по образованию победителей (I место),
призёров' (1I-III место), участников (IV-V место) муниципального
конкурса «Лучшая авторская дидактическая игра».

5. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных
организаций поощрить педагогических работников, победителей,
призеров и участников Конкурса за участие и творческий подход к
созданию методического обеспечения в ДОУ.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора МКУ
«ЦООД» Чернышову В.М..

Е.А. Мельник

исп. Терехова С.Б..
тел.6-14-21